

ÅRSRAPPORT 2017/18

JYDERUP REVISIONSKONTOR ApS

Holbækvej 28
4450 Jyderup

CVR nr. 12781881

(29. regnskabsår)

Indsender:

JYDERUP REVISIONSKONTOR ApS
Holbækvej 28
4450 Jyderup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Dirigent

Vagn Nygaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYDERUP REVISIONSKONTOR ApS
Holbækvej 28
4450 Jyderup

Telefon: 5927 7016
Fax: 5927 7261

CVR-nr.: 12781881
Stiftelsesdato: 28. februar 1989
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vagn Nygaard

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdtes
30. november 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er regnskabsmæssig assistance.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årets resultat udgør et overskud på kr. 82.328 hvilket er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes positivt resultat i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	518.952	645.848
Personaleomkostninger		
Lønninger	-324.152	-311.686
Andre udgifter til social sikring	-87.860	-60.794
Personaleomkostninger i alt	-412.012	-372.480
Afskrivninger og nedskrivninger		
1. Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4.000
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	0	-4.000
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	0	1.644
Øvrige finansielle omkostninger	-3.030	0
Ordinært resultat før skat	103.910	271.012
Skat af årets resultat	-21.582	-61.798
ÅRETS RESULTAT	82.328	209.214
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	82.328	209.214
Disponeret i alt	82.328	209.214

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
2. Produktionsanlæg og maskiner	3.000	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.075	34.000
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	497.330	592.950
Tilgodehavender i alt	535.405	626.950
Likvide beholdninger	514.856	353.189
Likvide beholdninger i alt	514.856	353.189
Omsætningsaktiver i alt	1.050.261	980.139
AKTIVER I ALT	1.083.261	1.013.139

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	533.691	324.477
Årets resultat	82.328	209.214
Egenkapital i alt	816.019	733.691
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.582	61.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.582	61.798
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.990	66.000
Selskabsskat	61.798	35.772
Anden gæld	137.872	115.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.660	217.650
Gældsforpligtelser i alt	267.242	279.448
PASSIVER I ALT	1.083.261	1.013.139

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Tekniske anlæg og maskiner	0	-4.000
	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	96.282	96.282
Afskrivninger, primo	-93.282	-89.282
Årets af-/nedskrivninger	0	-4.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder (afsluttet)	493.240	585.290
Igangværende arbejder (under udførelse)	4.090	7.660
	<u>497.330</u>	<u>592.950</u>
Der er indregnet fortjeneste i afsluttet igangværende arbejder.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		